
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

52 

36 

32 

22 

23 

30 

44 

74 

41 

19 

G27 

73 

94 

31 

53 

71 

20 

45 

97 

33 

Name 

Patrick HOBELSBERGER 

Thomas GRADINGER 

Max ENDERLEIN 

Kevin WAHR 

Valentin DEBISE 

Glenn VAN STRAALEN 

Milan MERCKELBAGH 

Rob HARTOG 

Jan-Ole JÄHNIG 

Andreas KOFLER 

Soma GÖRBE 

Rick DUNNIK 

Damien RAEMY 

Dino IOZZO 

Noah LEQUEUX 

Christoph BEINLICH 

Melvin VAN DER VOORT 

Jeroen HILSTER 

Yves STADELMANN 

Severin BINGISSER 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

FRA 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

AUT 

HUN 

NLD 

CHE 

ZAF 

LUX 

DEU 

NLD 

NLD 

CHE 

CHE 

Bewerber 

Bonovo Action by MGM Racing 

Freudenberg KTM World SSP Team 

M32 Racing Team 

Bonovo Action by MGM Racing 

Füsport - RT Motorsports by SKM - Kawasaki 

M32 Racing Team 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

HESS Racing 

Füsport - RT Motorsports by SKM - Kawasaki 

Roto-Store BRT 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Gesamtbestzeit 

1:32.249 

1:32.829 

1:32.909 

1:33.098 

1:33.304 

1:33.659 

1:33.664 

1:33.861 

1:33.864 

1:34.287 

1:34.334 

1:34.445 

1:34.497 

1:34.624 

1:34.630 

1:34.652 

1:34.979 

1:35.031 

1:35.078 

1:35.090 

Diff. 

0.580 

0.660 

0.849 

1.055 

1.410 

1.415 

1.612 

1.615 

2.038 

2.085 

2.196 

2.248 

2.375 

2.381 

2.403 

2.730 

2.782 

2.829 

2.841 

Abstand 

0.580 

0.080 

0.189 

0.206 

0.355 

0.005 

0.197 

0.003 

0.423 

0.047 

0.111 

0.052 

0.127 

0.006 

0.022 

0.327 

0.052 

0.047 

0.012 

Q1 Beste Zeit. 

1:32.412 

1:33.323 

1:32.958 

1:33.756 

1:33.781 

1:34.551 

1:34.621 

1:34.646 

1:34.491 

1:35.177 

1:37.736 

1:35.852 

1:35.962 

1:34.795 

1:35.536 

1:36.371 

1:35.116 

1:36.514 

1:35.639 

Q2 Beste Zeit. 

1:32.249 

1:32.829 

1:32.909 

1:33.098 

1:33.304 

1:33.659 

1:33.664 

1:33.861 

1:33.864 

1:34.287 

1:34.334 

1:34.445 

1:34.497 

1:34.624 

1:34.630 

1:34.652 

1:34.979 

1:35.031 

1:35.078 

1:35.090 
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Pos. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

84 

64 

37 

11 

42 

29 

21 

58 

Name 

Joep OVERBEEKE 

Colin VELTHUIZEN 

Paul FRÖDE 

Dominik BLERSCH 

Sandro FURTER 

Valentin FRÜHAUF 

Bastian UBL 

Kevin MICHEL 

Nat 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

ADAC Sachsen e. V. 

ADAC Württemberg e. V. 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Bonovo Action by MGM Racing 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

TGRT.racing e.V. 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

Freies Training 2 

Freies Training 1 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Freies Training 2 

Gesamtbestzeit 

1:35.154 

1:35.252 

1:35.954 

1:35.985 

1:36.018 

1:36.736 

1:37.712 

1:38.027 

Diff. 

2.905 

3.003 

3.705 

3.736 

3.769 

4.487 

5.463 

5.778 

Abstand 

0.064 

0.098 

0.702 

0.031 

0.033 

0.718 

0.976 

0.315 

Q1 Beste Zeit. 

1:36.648 

1:35.252 

1:37.230 

1:38.109 

1:37.035 

1:38.721 

1:38.784 

1:38.356 

Q2 Beste Zeit. 

1:35.154 

1:35.309 

1:35.954 

1:35.985 

1:36.018 

1:36.736 

1:37.712 

1:38.027 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.08.2021 20:35:56 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Andy MEKLAU A/AUT 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12346/21, FIM Europe EMN: 10/978 FIM IMN: 191/82

IDM Red Bull Ring/A 
IDM SSP600-STK600 

FT1 + FT2 

Red Bull Ring/A 4,319 km 

Seite 2/2 


